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Wryiaénienia nr 1 do SIWZ

W nawigzaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Ketrzynie postepowania o
udzielenie zamoéwienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt.
_Dostawa asortymentu do chirurgicznego szycia i zamykania ran do Szpitala Powiatowego w
Ketrzynie” znak postgpowania 30/PN/2018, Zamawiajacy w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP
udziela wyjasnien do STWZ o nastepujacej tresci:

Pytanie/Wniosek 1:

Dotyczy zapiséw SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajgcy uzna za spetniony wymog art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy
PZP, jesli wykonawca, ktéry nie nalezy do zadnej grupy kapitalowej, przedstawi stosowne
oswiadczenie wraz z oferta. Zgodnie z interpretacja przepisow dotyczacych nowelizacji ustawy
Pzp zamieszczonej na stronie Urzedu Zaméwien Publicznych - ,,Zamawiajacy powinien przyjaé
oéwiadczenie wykonawcy o braku przynaleznosci do jakiejkolwiek grupy kapitalowej badz przy-
naleznosci do grupy kapitalowej zlozone wraz z ofertg, w sytuacji gdy w postgpowaniu ztozono
jedna oferte lub wniosek o dopuszezenie do udzialu w postepowaniu. Oswiadczenie o braku przy-
naleznosei do grupy kapitatowej ztozone wraz z oferta. niezaleznie od ilosci ofert ub wnioskow o
dopuszczenie do udziatlu w postepowaniu, rowniez potwierdza brak podstawy do wykluczenia z
postepowania. o ktérej mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Nalezy jednak w tym przypadku
pamietaé, ze jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postgpowania (wlgczenie do grupy
kapitalowej) bedzie powodowata obowiazek aktualizacji takiego o$wiadczenia po stronie wyko-
nawcy.”

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy dopuszcza ztozenie o$wiadczenia wraz z oferta.

Pytanie/Wniosek 2:

Dotyczy upowaznienia

W zwiazku z pojawieniem si¢ watpliwosci dotyczacych zakresu pelnomocnictwa W WWw
postepowaniu, zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o potwierdzenie, Zze wystarczajace dla
Zamawiajacego bedzie zlozenie pelnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez 0sobg
umocowana do zaciggania zobowigzan i skladania o$wiadczen woli -potwierdzone stosownym
dokumentem, w ktérym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty
przetargowej, wnoszenia odwolan, a takze przylaczania sie do postgpowan wszezetych na skutek
wykorzystania $rodkéw ochrony prawnej przez innych wykonawcoéw oraz podpisywania
dokumentéw za zgodnosé z oryginatem. Naturalnie umowa w sprawie zaméwienia publicznego
zostanie podpisana przez osobg umocowanag do zaciagania zobowigzan w imieniu wykonawcy.
Odpowiedz 2:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie/Wniosek 3:

Dotyczy zapiséw SIWZ rozdz. X pkt.14.1)

Prosimy o potwierdzenie czy nie zaszla omylka pisarska i Zamawiajacy miaf na mysli godz. 12.30
Odpowiedz 3:

Zamawiajacy potwierdza iz zaszta omytka pisarska i mial na mysli godz. 12.30.



Pytanie/Wniosek 4:

Dotyczy § 8 ust. 3i4

Naszym zdaniem, kary umowne winny byé naliczane od wartoSci netto niezrealizowane;j
umowy (wedlug stanu na dzien odstapienia) /dostawy, a nie od warto$ci umowy brutto.
Podobnie jak odsetki za zwloke w platnosciach naliczane sa od wartosei niezaptaconych faktur w
terminie a nie od wartodci wystawionych faktur w miesigcu. Taki zapis sprawia ze strony umowy
nie s§ rownoprawne.

Prosimy zatem aby kary naliczane byly tylko od wartoéci netto nie wykonanego $wiadczenia.
Odpowiedz 4:

Zamawiajacy podirzymuje zapisy w § 8 ust. 314 istotnych postanowien umowy.

Pytanie/Wniosek 5:

Dotyczy § 8 ust. 8

W celu zachowania réwnoprawnosei stron zwracamy si¢ z prosba o rozszerzenie ww ust. 0
nastepujaca tresé: [...] po wezeSnigjszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego
wykonania zobowigzania

Odpowiedz 5:

Zamawiajacy wyraza zgode w zalgczeniu przedstawiajgc zmodyfikowane istotne postanowienia
UMOWY.

Pytanie/Whniosek 6:
Pakiet 30— Siatki i tasmy ginekologiczne.

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie nr 30:

poz. 1 zestaw do leczenia zaburzen statyki dna miednicy mniejszej, plastyka tylna pochwy, siatka
z polipropylenu monofilamentowego, implant o anatomicznym ksztatcie, z dwoma ramionami,
kazde pokryte plastikows ostonkg, diugosé kazdego ramienia 17,5 cm, szerokos¢ ramion 1 ¢cm,
szerokodé siatki 6,3 cm, wysoko$é gérnej wypustki 4 cm, wysokos¢ dolnej wypustki 12 cm,
grubo$é siatki 0,34 mm, grubos¢ nitki 150 mikrometréw, porowato$é max. 1950mikrometrow,
gramatura 45 g/m?, siatki wykonane metoda osnowowa, o splocie kolumienkowym, wytrzymalosé
min. 90 N/cm, wysoka odporno$¢ na deformacje.

poz. 2 zestaw do leczenia zaburzen statyki dna miednicy mniejszej, plastyka przednia pochwy,
siatka z polipropylenu monofilamentowego, implant o anatomicznym ksztalcie, trapez z czterema
ramionami, podstawy 6 i 9 cm, wysokos¢ 7,5-8 cm, ramiona pokryte plastikowa ostonka, dtugosé
kazdego ramienia w przedziale 18-20 cm, szeroko$é ramion 1 cm, gorne ramiona duzsze w celu
latwiejszego odréznienia, grubosé siatki 0,34 mm, grubo$é nitki 150 mikrometrow, porowatoseé
max. 1950mikrometréw, gramatura 45 g/m? siatki wykonane metodg osnowowa, o splocie
kolumienkowym, wytrzymatosé min. 90 N/em, wysoka odpornosc na deformacje.

poz.3 tasma do leczenia wysitkowego nietrzymania moczu u kobiet, z polipropylenu
monofilamentowego, w plastikowej dwuczgsciowej ostonce (dodatkowa sterylnosé), w srodkowe;j
czedci brak ostonki na odcinku ok. 1,5 cm (wyznaczenie $rodka, ulatwia pozycjonowanie), dt.
tasmy 45 cm, szerokos¢ 1,1 cm, gramatura 45 g/m?,grubosé siatki 0,34 mm, grubos¢ nitki 150
mikrometréw, porowato$¢ max. 1950 mikrometrow, tasmy wykonane metodg osnowowa, ©
splocie kolumienkowym, wytrzymatos¢ min. 90 N/em, wysoka odporno$é na deformacje, brzegi
zakoficzone bezpiecznymi pgtelkami.

Odpowiedz 6:

Zamawiajgcy nie dopuszcza,

Pytanie/Wniosek 7:
Dot. Pakietu nr 1, poz. 1-3, 17
Czy Zamawigjacy dopusci dhugosé nici 75 em, pozostale parametry bez zmian?




Odpowiedz 7:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 8:

Dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci nici chirurgiczne sterylne, poliamidowe, monofilamentowe, niebieskie,
niewchianialne lub nici chirurgiczne niewchtanialne plecione, poliestrowe powlekane silikonem?
Odpowiedz 8:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 9:

Dot. Pakietu nr 3, poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci dtugosé nici 75 cm, pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz 9:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 10:

Dot. Pakietn nr 4

Czy Zamawiajgcy dopusci monofilament syntetyczny, O czasie wchianiania 180-210 dni i
zdolnoéci podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach
55-60% po 57 dniach 40%?

Odpowiedz 10:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 11:

Dot. Pakietu nr 4, poz. 3-7

Czy Zamawiajacy dopusci dtugo$¢ nici 75 cm, pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz 11:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 12:

Dot. Pakietu 12, poz. 1-4

Czy Zamawiajacy dopusci siatki przepuklinowe, syntetyczne, polipropylenowe, o gramaturze 55
+/- 3 g/m?, grubosci 0,40 +/- 0,01 mm i wielkogci poréw 1,5-1,7 +/-0,1 mm?

Odpowiedz 12:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 13:

Dot. Pakietu 12, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar siatki 6 X 11 cm?
Odpowiedz 13:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 14:

Dot. Pakietu 12, poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci rozmiar siatki 8 X 15 cm?
Odpowiedz 14:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 15:

Dot. Pakietu nr 16

Czy Zamawiajacy dopusci monofilament syntetyczny, O czasie wchianiania 180-210 dni 1
zdolnosei podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach
55-60% po 57 dniach 40%, bez powleczenia antybakteryinego?




Odpowiedz 15:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 16:

Dot. Pakietu nr 27, poz. 2

Czy Zamawiajacy miat na mysli igle 65 mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz 16:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 17:

1. Dotyczy pakietu nr 16 poz. 6:
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szew bez powleczenia antybakteryjnego? Pozostate
parametry materiatu szewnego oraz igly bez zmian.

Odpowiedz 17:
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 18:

1. Dotyczy pakietu nr 20 poz. 1:
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania wchtanialnego jatowego hemostatyku,
ktorego opakowanie handlowe zawiera 12 sztuk w opakowaniu? Parametry materiatu
hemostatycznego bez zmian.

Odpowiedz 18:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 19:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie w zadaniu 25 oferty na zszywki do skory, znanego
amerykanskiego producenta, powleczone teflonem, $rednica zszywki 0,60mm.Wymiary
5,7x3,9mm, moga byé zatozone w czasie badania MRI i CT. Ilos¢ zszywek 35, ilos¢ w opakowa-
niu zbiorczym 6?

Odpowiedz 19:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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